- 1 -

张统字〔2020〕38 号

张店区统计局关于成立

生活垃圾分类工作领导小组的通知

各科室、队、办：

为做好全局生活垃圾分类工作，强化垃圾分类意识，经研究，

决定成立生活垃圾分类工作领导小组。

一、领导小组成员名单

组 长：钱 军 党组书记、局长

副组长：高久传 主任科员

金 刚 党组成员、区服务业统计办公室主任

王晓冉 班子成员、副局长

组 员：吴会中 副主任科员、区服务业统计办公室副主任

王永宝 区抽样调查队副队长

曹 鹏 区普查办公室主任

- 2 -

石亚男 区普查办公室副主任

领导小组下设办公室，办公室设在局办公室，石亚男兼任办

公室主任。办公室负责贯彻落实区委区政府有关会议精神和领导

指示，制定工作方案和工作计划，收集并上报有关信息，提出处

理意见建议，并向领导小组通报有关情况。

淄博市张店区统计局

2020 年 12 月 10 日